
 
Perusopetuksen virka-apulaisrehtorin viran (35669) perustaminen sekä peruskoulun ja lukion 
matematiikan, fysiikan ja kemian lehtorin (35577) viran lakkauttaminen 
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Valmistelija Va. sivistysjohtaja Päivi Lahtinen 

 
Koulun toimintaympäristön muutosten sekä opetussuunnitelman ja siihen 
liittyvän oppimisen tuen uudistamisen takia olisi tarpeen vahvistaa 
perusopetuksen hallintoa. Tämän lisäksi yläkoulun matematiikan 
opetuksen järjestäminen tarkoituksenmukaisesti edellyttää 
virkamuutoksia. Näihin tarpeisiin pysyttäisiin vastaamaan sillä, että 
perustetaan perusopetuksen virka-apulaisrehtorin virka velvollisuudella 
opettaa matematiikkaa ja Peruskoulun ja lukion matematiikan, fysiikan ja 
kemian lehtorin (35577) virka lakkautetaan 1.8.2025 alkaen. Virka (35577) 
on ollut tänä lukuvuonna täyttämättä ja virkaan kuuluvia oppitunteja on 
jaettu matematiikan opettajille ylitunteina. Apulaisrehtorin virkaan liittyvä 
opetusvelvollisuus olisi tästä syystä matematiikan opetusta, jotta 
opetustuntimäärät pysyisivät kohtuullisina. 
 
Perusopetuksen virka-apulaisrehtorin virka olisi tärkeä koko työyhteisölle. 
Kouluun olisi mahdollista saada yhä haastavampaan toimintaympäristöön 
virkavastuussa ja kokonaistyöajassa toimiva apulaisrehtori sekä työpari 
rehtoreille. Erityisesti tarvittaisiin enemmän aikaa oppilaiden ja huoltajien 
kanssa tehtävään yhteistyöhön.   
 
Elokuun alusta voimaan tulevat opetussuunnitelman muutokset, 
oppimisen tuen uudistus ja käynnistyvä koulukeskushanke puoltavat koko 
perusopetuksen (1.-9.lk) virka-apulaisrehtorin viran perustamista 
yhtenäisen toimintakulttuurin muodostamiseksi. 
 
Virkaan (35577) on varattu määrärahat vuoden 2025 talousarviossa. 
Kustannuslisäys esitetylle järjestelylle olisi noin 1500 €/kk, joka pyritään 
kattamaan toimialan sisältä. Talousarvioon vuodelle 2025 on kirjattu myös, 
että mikäli välttämättömiä toimenpiteitä tarvitaan lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistämiseksi, laitetaan ne lisätalousarvion kautta toimeksi.  
Virkojen määrä ei tällä järjestelyllä lisäänny. 
 
Hallintosäännön 36 §:n 3. momentin mukaan viran lakkauttamisesta ja 
perustamisesta päättää kaupunginhallitus. 
 

Lisätietojen antaja Va. sivistysjohtaja Päivi Lahtinen, puh. 044 432 5293 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. lakkauttaa peruskoulun ja lukion matematiikan, fysiikan ja kemian 
lehtorin (35577) viran 1.8.2025 alkaen sekä 



 
2. perustaa perusopetuksen virka-apulaisrehtorin (35669) viran 1.8.2025 
alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Täytäntöönpano sivistysjohtaja, palkkasihteerit, tiedonhallintasihteeri 


